关于2021—2022学年常州市新北区新桥初中“新儒教师”暨新桥街道“心桥”教育基           金获得者名单的公示
全体教职工：
  根据《常州市新北区新桥初中“新儒教师”方案暨新桥街道“心桥”教育基金奖励方案》，经个人申报，年级部推荐，行政推荐和考核领导小组集体评议、表决，现将常州市新北区新桥初中“新儒教师”暨新桥街道“心桥”教育基金获得者名单予以公示，如有疑议请咨询级部主任或校级领导。

一、优秀教师获得者

张娟  孙丽娟   宋丽华   陶开华  刘杏娟   万超亚
吕峰  顾琴娣   魏金城   何亚玉  张娟英   周小琴
姚祎  陈晓悦   钱媛楠

二、优秀班主任

邵春平 吴燕文 王娟 蔡华萍 蒋雯 高英 程凌杰 万丽佳

三、新增五级梯队教师（定向）

聂永丽 唐小燕

新北区新桥初级中学
[bookmark: _GoBack]2021年9月10日